
Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Carpenzano Giorgio Dirigente 1 34 0935 5194524 usaenna@regione.sicilia.it giorgio.carpenzano@regione.sicilia.it

Colombo Matilde Collaboratore 1 37 0935 5194494 usaenna@regione.sicilia.it matilde.colombo@regione.sicilia.it

Dello Spedale Venti Fabiola Funzionario Direttivo p.t. 24 0935 5194470 usaenna@regione.sicilia.it fabiola.dellospedale@regione.sicilia.it

Gervasi Riccardo Funzionario Direttivo p.t 10 0935 5194463 usaenna@regione.sicilia.it riccardo.gervasi@regione.sicilia.it

Rabbiolo Luigi Funzionario Direttivo p.t 10 0935 5194467 usaenna@regione.sicilia.it luigi.rabbiolo@regione.sicilia.it

Restivo Alfonso Funzionario Direttivo I° 1 0935 85520 usaenna@regione.sicilia.it alfonso.restivo@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente usaen.affarigenerali@regione.sicilia.it

Avanzato Angela Funzionario Direttivo 1 43 0935 5194496 usaen.affarigenerali@regione.sicilia.it angela.avanzato@regione.sicilia.it

Busa Giuseppe Operatore p.t. 3 0935 5194458 usaen.affarigenerali@regione.sicilia.it giuseppe.busa@regione.sicilia.it

Cantella Giuseppa Operatore 1 43 0935 5194501 usaen.affarigenerali@regione.sicilia.it giuseppa.cantella@regione.sicilia.it

Cherico Salvatore Operatore p.t. 2 0935 5194456 usaen.affarigenerali@regione.sicilia.it salvatore.cherico@regione.sicilia.it

Colajanni Massimo Operatore p.t. 5 0935 5194462 usaen.affarigenerali@regione.sicilia.it massimo.colajanni@regione.sicilia.it

Comito Paolo Funzionario Direttivo 1 39 0935 5194495 usaen.affarigenerali@regione.sicilia.it paolo.comito@regione.sicilia.it

Di Dio Giuseppa Funzionario Direttivo p.t. 18 0935 5194487 usaen.affarigenerali@regione.sicilia.it giuseppa.didio@regione.sicilia.it

Muzzicato Filippa Collaboratore 1 36 0935 5194500 usaen.affarigenerali@regione.sicilia.it filippa.muzzicato@regione.sicilia.it

Paladino Anna Consorzio Bonifica 1 36 0935 5194492 usaen.affarigenerali@regione.sicilia.it anna.paladino@regione.sicilia.it

Ragonesi Gaetano Operatore 5 0935 5194461 usaen.affarigenerali@regione.sicilia.it gaetano.ragonesi@regione.sicilia.it

Ridolfo Lucia Maria Istruttore Direttivo 1 36 0935 5194492 usaen.affarigenerali@regione.sicilia.it luciamaria.ridolfo@regione.sicilia.it

Smirne Miletti Teodoro Operatore 1 46 0935 5194498 usaen.affarigenerali@regione.sicilia.it teodoro.smirne@regione.sicilia.it

Vaccaro Paola Filippa Antonia Operatore p.t. 1 0935 5194455 usaen.affarigenerali@regione.sicilia.it paolafilippa.vaccaro@regione.sicilia.it

Zoccolo Piera Resais p.t. 1 n.d. usaen.affarigenerali@regione.sicilia.it piera.zoccolo@regione.sicilia.it

SERVIZIO 9 – ISPETTORATO DELL'AGRICOLTURA DI ENNA
Dirigente: Carpenzano Giorgio
Mail: usaenna@regione.sicilia.it

Viale IV Novembre, 10 – 94100 Enna – Tel. 0935/519411 – 0935/5194524

U.O. S9.01 – Affari Generali, Amministrativi e del Personale
Dirigente: Vacante

mail: usaen.affarigenerali@regione.sicilia.it
Viale IV Novembre, 10 – 94100 Enna – Tel. 0935/5194525
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Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente esaen.attivitaproduttive@regione.sicilia.it

Conte Santo Funzionario Direttivo p.t 9 0935 5194465 esaen.attivitaproduttive@regione.sicilia.it santo.conte@regione.sicilia.it

D'Agristina Pietra Collaboratore p.t 6 0935 5194464 esaen.attivitaproduttive@regione.sicilia.it pietra.dagristina@regione.sicilia.it

Ferro Maria Grazia Istruttore Direttivo p.t. 14 0935 5194481 esaen.attivitaproduttive@regione.sicilia.it mariagrazia.ferro@regione.sicilia.it

Treccarichi Luisa Maria Collaboratore p.t 14 0935 5194482 esaen.attivitaproduttive@regione.sicilia.it luisamaria.treccarichi@regione.sicilia.it

Bellino Katiuscia Melissa Collaboratore p.t 16 0935 5194484 esaen.attivitaproduttive@regione.sicilia.it katiuscia.bellino@regione.sicilia.it

Muratore Maurizio Operatore p.t 13 n.d. esaen.attivitaproduttive@regione.sicilia.it m.muratore@regione.sicilia.it

Placa Maria Pia Collaboratore p.t 10 n.d. esaen.attivitaproduttive@regione.sicilia.it mariapia.placa@regione.sicilia.it

Tirrito Angelo Funzionario Direttivo p.t 20 0935 5194491 esaen.attivitaproduttive@regione.sicilia.it angelo.tirrito@regione.sicilia.it

Tonin Isabella Funzionario Direttivo p.t. 18 0935 5194485 esaen.attivitaproduttive@regione.sicilia.it isabella.tonin@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente usaen.agroambiente@regione.sicilia.it

Gennaro Giuseppina Operatore p.t. 26 0935 5194476 usaen.agroambiente@regione.sicilia.it g.gennaro@regione.sicilia.it

Spena Roberto Funzionario Direttivo p.t. 30 0935 5194477 usaen.agroambiente@regione.sicilia.it roberto.spena@regione.sicilia.it

Vicari Maurizio Funzionario Direttivo p.t. 30 0935 5194478 usaen.agroambiente@regione.sicilia.it maurizio.vicari@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente

Casano Gioivanni Resais p.t 32 0935 5194479 giovanni.casano@regione.sicilia.it

Timpanaro Maria Luisa Collaboratore p.t 23 0935 5194484 marialuisa.timpanaro@regione.sicilia.it

Tamburella Emanuele Funzionario Direttivo p.t 32 0935 5194480 emanuele.tamburella@regione.sicilia.it

U.O. S9.02 – Interventi per il Potenziamento delle Attività Produttive e Multifunzionalità,Rete Ecologica e Ricambio Generazionale
Dirigente: Vacante

mail: usaen.attivitaproduttive@regione.sicilia.it
Viale IV Novembre, 10 – 94100 Enna – Tel. 0935/

U.O. S9.03 – Interventi in Materia Agroambientale, Produzione Biologica ed Integrata, Indennità Compensative
Dirigente: Vacante

mail: usaen.agroambiente@regione.sicilia.it
Viale IV Novembre, 10 – 94100 Enna – Tel. 0935/5194520

U.O. S9.04 – Credito Agrario, Danni ed altri Interventi a Sostegno dell'Attività Agricola
Dirigente: Vacante

Mail: usaen.creditodanni@regione.sicilia.it
Viale IV Novembre, 10 – 94100 Enna – Tel. 0935/5194459
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Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Manna Salvatore Dirigente p.t. 19 0935 904655  usaen.assistenzatecnica@regione.sicilia.it salvatore.manna@regione.sicilia.it

Miraglia Salvatore Funzionario Direttivo p.1 0935 5194471 usaen.assistenzatecnica@regione.sicilia.it salvatore.miraglia@regione.sicilia.it

Ridolfo Maria Stella Collaboratore p.1 0 0935 5194484 usaen.assistenzatecnica@regione.sicilia.it mariastella.ridolfo@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente uiabarrafranca@regione.sicilia.it

Avola Claudio Funzionario Direttivo I° 4 0934 468140 uiabarrafranca@regione.sicilia.it claudio.avola@regione.sicilia.it

Barbagallo Gino Funzionario Direttivo I° 1 0934 468140 uiabarrafranca@regione.sicilia.it gino.barbagallo@regione.sicilia.it

Bongiovanni Guglielmo Operatore II° 2 0935 85520 uiabarrafranca@regione.sicilia.it guglielmo.bongiovanni@regione.sicilia.it

Bruno Marcella Operatore II° 2 0935 85520 uiabarrafranca@regione.sicilia.it marcella.bruno@regione.sicilia.it

Crapanzano Giuseppe Collaboratore I° 4 0934 468140 uiabarrafranca@regione.sicilia.it giuseppe.crapanzano@regione.sicilia.it

Ferrigno Angelo Operatore I° 3 0934 468140 uiabarrafranca@regione.sicilia.it angelo.ferrigno@regione.sicilia.it

Giammusso Giuseppe S.re Collaboratore I° 2 0934 468140 uiabarrafranca@regione.sicilia.it giuseppegiammusso@regione.sicilia.it

Maniglia Filippo Operatore I° 1 0934 468140 uiabarrafranca@regione.sicilia.it filippo.maniglia@regione.sicilia.it

Mantione Saverio Collaboratore I° 2 0935 85520 uiabarrafranca@regione.sicilia.it saverio.mantione@regione.sicilia.it

Marotta Lina Operatore I° 2 0935 85520 uiabarrafranca@regione.sicilia.it an.patti@regione.sicilia.it

Notarrigo Tizizna Maria Collaboratore I° 2 0934 468140 uiabarrafranca@regione.sicilia.it tizianamaria.notarrigo@regione.sicilia.it

Patti Antonino Funzionario Direttivo I° 4 0934 468140 uiabarrafranca@regione.sicilia.it an.patti@regione.sicilia.it

Sansone Maria Stella Operatore I° 2 0934 468140 uiabarrafranca@regione.sicilia.it mariastella.sansone@regione.sicilia.it

Spitale Filippo Operatore I° 2 0935 85520 uiabarrafranca@regione.sicilia.it filippo.spitale@regione.sicilia.it

Testa Filippa Operatore I° 2 0935 85520 uiabarrafranca@regione.sicilia.it filippa.testa@regione.sicilia.it

Zumia Cesarina Operatore II° 2 0935 85520 uiabarrafranca@regione.sicilia.it cesarinazumia@virgilio.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente uianicosia@regione.sicilia.it

U.O. S9.05 – Interventi Assistenza Tecnica , Formazione , Interventi per le Azioni di Sviluppo Locale
Dirigente: Manna Salvatore

mail: usaen.assistenzatecnica@regione.sicilia.it
Viale IV Novembre, 10 – 94100 Enna – Tel. 0935/5194488

U.O. S9.06 - Ufficio Intercomunale Agricoltura del Comprensorio di PIAZZA ARMERINA (Barrafranca, Pietraperzia, Aidone)
Dirigente: Vacante

mail: uiabarrafranca@regione.sicilia.it
Via Alcide de Gasperi , 12 – 94012 Barrafranca (EN) – Tel. 0934/468140

U.O. S9.07 - Ufficio Intercomunale Agricoltura del Comprensorio di NICOSIA (Nicosia, Sperlinga)
Dirigente: Vacante

mail: uianicosia@regione.sicilia.it
Via Fratelli Testa, 13 – 94014 Nicosia (EN) – Tel. 0935/638014
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Alessi Rainaldo Funzionario Direttivo II° 14 0935 638014 uianicosia@regione.sicilia.it rainaldo.alessi@regione.sicilia.it

Bonfirraro Liberina Operatore I° 13 0935 638014 uianicosia@regione.sicilia.it liberina.bonfirraro@regione.sicilia.it

Ferlito Agatino Istruttore Direttivo II° 16 0935 638014 uianicosia@regione.sicilia.it agatino.ferlito@regione.sicilia.it

Fiscella Francesco Funzionario Direttivo I° 7 0935 638014 uianicosia@regione.sicilia.it francescofiscella@regione.sicilia.it

Gulino Nunzio Collaboratore I° 8 0935 638014 uianicosia@regione.sicilia.it nunziogulino@regione.sicilia.it

Iraci Ferruzza Giacomo Leonardo Operatore I° 8 0935 638014 uianicosia@regione.sicilia.it giacomo.iraciferruzza@regione.sicilia.it

Mongioj Michele Funzionario Direttivo II° 12 0935 638014 uianicosia@regione.sicilia.it michele.mongioj@regione.sicilia.it

Murè Claudia Consorzio Bonifica I° 3 0935 638014 claudiamure@hotmail.it n.d.

Scardilli Pietro Operatore I° 3 0935 638014 uianicosia@regione.sicilia.it pietro.scardilli@regione.sicilia.it

Suttera Felicia Operatore I° 9 0935 638014 uianicosia@regione.sicilia.it felicia.suttera@regione.sicilia.it

Teramo Teresa Collaboratore II° 17 0935 638014 uianicosia@regione.sicilia.it teresa.teramo@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente condottaregalbuto@regione.sicilia.it

Carosia Giuseppe Operatore p.t 1 0935 910039 condottaregalbuto@regione.sicilia.it giuseppe.carosia@regione.sicilia.it

Chiavetta Annunziata Operatore I° 2 0935 910039 condottaregalbuto@regione.sicilia.it annunziata.chiavetta@regione.sicilia.it

Cusmano Vita Maria Concetta Operatore I° 2 0935 910039 condottaregalbuto@regione.sicilia.it vitamaria.cusmano@regione.sicilia.it

Di Benedetto Giuseppa Consorzio Bonifica I° 1 0935 910039 pinadibenedetto81@gmail.com n.d.

Di Paola Stella Operatore I° 3 0935 910039 condottaregalbuto@regione.sicilia.it stella.dipaola@regione.sicilia.it

Foti Serenella Operatore I° 1 0935 910039 condottaregalbuto@regione.sicilia.it serenella.foti@regione.sicilia.it

Infantino Vito Maurizio Operatore p.t 3 0935 910039 condottaregalbuto@regione.sicilia.it vitomaurizio.infantino@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente

Brucchieri Angelo Istruttore (L. 61/98 art. 23 quater) II° 16 0935 638014 soat.troina@regione.sicilia.it angelobrucchieri@regione.sicilia.it

Fiorenza Rosaria Operatore p.t 8 0935 650551 soat.troina@regione.sicilia.it rosaria.fiorenza@regione.sicilia.it

Dell’Arte Antonio Operatore p.t 1 0935 650551 soat.troina@regione.sicilia.it antonio.dellarte@regione.sicilia.it

La Ferrera Silvestro Operatore p.t 1 0935 650551 soat.troina@regione.sicilia.it silvestro.laferrera@regione.sicilia.it

Laferrera  Vita Donata Maria Collaboratore p.t 1 0935 650551 soat.troina@regione.sicilia.it vita.laferrera@regione.sicilia.it

U.O. S9.08 - Ufficio Intercomunale Agricoltura del Comprensorio di REGALBUTO (Regalbuto, Catenanuova, Centuripe)
Dirigente: Vacante

mail: condottaregalbuto@regione.sicilia.it
Piazza della Costituzione s.n. – 94015 Regalbuto – Te. 0935/910039

U.O. S9.09 - Ufficio Intercomunale Agricoltura del Comprensorio di TROINA (Troina, Cerami, Gagliano Castelferrato, Capizzi (ME) )
Dirigente: Vacante

mail: soat.troina@regione.sicilia.it
Via Goffredo Malaterra, 2 - 94017 (EN) – Tel. 0935/650551
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Miano Francesco Operatore p.t 1 0935 650551 soat.troina@regione.sicilia.it francesco.miano@regione.sicilia.it

Palmigiano Silvano Funzionario Direttivo p.t 1 0935 650551 soat.troina@regione.sicilia.it silvano.palmigiano@regione.sicilia.it

mailto:soat.troina@regione.sicilia.it
mailto:soat.troina@regione.sicilia.it
mailto:silvano.palmigiano@regione.sicilia.it

	Organigramma

